东方金账簿货币市场证券投资基金增加代销机构公告

根据东方基金管理有限责任公司与国家邮政局邮政储汇局签署的《东方开放

式证券投资基金销售代理协议》,国家邮政局邮政储汇局自 2006 年 8 月 14 日起

代理东方金账簿货币市场证券投资基金（基金代码：400005）的销售业务。

一、国家邮政局邮政储汇局的基本情况

法定代表人：陶礼明

联 系 人：徐进

电    话：010—66599768

传    真：010—66415194

注册地址：北京市西城区宣武门西大街 131 号

邮政编码：100808

网    址：www.cpsrb.com

二、国家邮政局邮政储汇局网点

投资者可在国家邮政局邮政储汇局以下35个城市的2353个营业网点开展东

方金账簿货币市场证券投资基金的开户、申购、赎回等业务：

北京、天津、上海、重庆、太原、石家庄、呼和浩特、沈阳、大连、长春、

哈尔滨、南京、宁波、杭州、合肥、福州、厦门、南昌、济南、青岛、郑州、长

沙、武汉、广州、深圳、南宁、海口、成都、贵阳、昆明、西安、兰州、西宁、

银川、乌鲁木齐

三、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、国家邮政局邮政储汇局电话：010-66599768

2、东方基金管理有限责任公司客服电话：010—82621190

3、东方基金管理有限责任公司网址：http：//www.orient-fund.com

欢迎广大投资者到各销售网点咨询及办理东方金账簿货币市场证券投资基

金的开户、申购和赎回等业务。

特此公告。

东方基金管理有限责任公司

2006 年 8 月 11 日